СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2021 г.

пгт. Игрим

                  № 199
О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов городского

поселения Игрим Путилова В.В.

В соответствии с п.10 статьи 40 Федерального закона от 12 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации», статьей 19 устава городского поселения Игрим, на основании личного письменного заявления,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов городского поселения Игрим четвертого созыва по избирательному округу № 3 Путилова Василия Васильевича с 24.09.2021г.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Игрим.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим».
	Заместитель председателя Совета
                                 А.А. Малышев
	      Глава городского поселения
                                    Т.А. Грудо